

PUREO HEALTH Witaminy ADEK Junior krople 30 ml

Cena: 37,99 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	30 ml
Postać	krop.doust.
Producent	PHARMOVIT SP. Z O.O. SP.K.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

Właściwości Pureo witaminy ADEK Junior krople 30 ml Pureo Health® Witaminy ADEK junior to kompleks witamin A, D, E i K rozpuszczonych w oliwie z oliwek extra virgin tłoczonej na zimno. Witamina A pomaga w zachowaniu zdrowej skóry oraz w utrzymaniu prawidłowego widzenia. Przyczynia się również do utrzymania prawidłowego metabolizmu żelaza, odgrywa rolę w procesie specjalizacji komórek oraz pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego. Witamina D pozyskana z lanoliny pomaga w prawidłowym wchłanianiu wapnia i fosforu, w utrzymaniu prawidłowego poziomu wapnia we krwi, w prawidłowym funkcjonowaniu mięśni oraz w utrzymaniu zdrowych kości, zębów. Witamina E pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym. Witamina K (Mk7) pomaga w utrzymaniu zdrowych kości oraz przyczynia się do prawidłowego krzepnięcia krwi. Witaminy A, D, E, K należą do substancji rozpuszczalnych w tłuszczach, dlatego ich nośnikiem jest oliwa z oliwek extra virgin, która pomaga w ich prawidłowym wchłanianiu. **Zalecane spożycie** Spożywać doustnie w trakcie posiłku: - 1 kropla - dzieci od 4 do 9 roku życia, - 2 krople - młodzież od 10 do 18 roku życia. Przed użyciem wstrząsnąć. Zalecana porcja dzienna to 1-2 krople. **Ważne!** Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników. Produkt dla dorosłych. Spożycie produktu nie zaleca się kobietom w ciąży i karmiącym piersią. Produkt nie powinien być spożywany przez osoby przyjmujące środki przeciwzakrzepowe zawierające antagonistów witaminy K (np. warfaryna i acenokumarol). Przed zastosowaniem wskazane jest wykonanie badania 25-(OH)D we krwi oraz konsultacja wyniku badania z lekarzem lub farmaceutą. Produkt nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Ważne jest prowadzenie zdrowego trybu życia i zrównoważonego sposobu żywienia. Produkt odpowiedni dla wegetarian, bez glutenu, bez laktozy i bez soi. **Składniki** Oliwa z oliwek extra virgin; witamina E (octan-d-alfa-tokoferylu); witamina K (menachinon); witamina D (cholekalcyferol); witamina A (palmitynian retinyli). Składniki w porcji dziennej 1 kropla 2 krople Witamina A 300,00 µg (38% RWS)* 600,00 µg (75% RWS)* Witamina D 10 µg/400 IU (200% RWS)* 20 µg/800 IU (400% RWS)* Witamina E 4 mg (33% RWS)* 8 mg (66% RWS)* Witamina K 20 µg (27% RWS)* 75 mg (53% RWS)* *RWS – Referencyjne Wartości Spożycia **Producent** Podmiot odpowiedzialny: Tradix Group Sp. z o.o. Ul. Grzybowska 8700-844 Warszawa